平成 16 年 2 月１9 日

各 位

東京都千代田区内幸町二丁目 1番 8 号
株式会社新生銀行

代表者名：取締役社長 八城 政基
（コード番号：8303）

東京証券取引所市場第一部上場について

株式会社新生銀行は、本日２月１９日、東京証券取引所市場第一部に株式を上場いたし

ました。

当行は、平成１２年３月に新銀行としてスタートして以来、資産内容の健全化と強靭な財務

体質への転換、投資銀行業務とリテール業務を拡充・強化した新しいビジネスモデルの確立

に取り組み、お客さまのニーズにお応えする新しい商品・サービスをスピーディーにご提供

することに努めてまいりました。
本日、東京証券取引所よりご承認をいただき上場できましたことは、皆さまのご厚情、

ご支援の賜物と、役職員一同心より御礼申し上げます。

当行は上場を機に、役職員一同一層身を引き締め、お客さまにとって真に有益かつ信頼

される銀行を目指すとともに、上場企業としての社会的責務を果たし、皆さまのご信頼に

お応えすべく、決意を新たに努力を重ねてまいる所存です。
今後とも皆さまには、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

N E W S  R E L E A S E